PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS DE ENFERMAGEM SOCORRISTAS E

CONDUTORES SOCORRISTAS PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REDE

DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 004/2017

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital do Processo

Seletivo Simplificado 001/2017, de 30 de junho de 2017, dispõe o Resultado Final da prova

de Títulos e da Prova Prática de acordo com a classificação:

Condutor Socorrista / Mangueirinha

CL NI Nome: CT ST IB NF DN

1°  29 Luiz Maciel 5,00 0,50 1,00 6,50 12/07/1972

2° 31 Wainer Diego Nogueira 3,25 1,00 1,50 5,75 01/10/1986

3° 13 Diones da Rocha 2,75 1,25 1,50 5,50 14/06/1987

4° 17 Monica Telló 3,00 0,50 0,50 4,00 07/01/1991

5° 3 Fabiano de Moura 0,00 2,00 1,50 3,50 02/08/1992

6° 7 Etson de Avila Canvilla 0,00 1,00 1,25 2,25 28/04/1975

7° 18 Marcio Karpinski 0,00 1,25 1,00 2,25 05/10/1981

8° 2 Evandro Antonio Gosch de Souza 0,00 0,50 1,25 1,75 18/11/1976

9° 20 Michel Correa Presser 0,00 1,00 0,75 1,75 18/12/1981

10° 16 Gabriel Romite 0,25 1,00 0,25 1,50 08/08/1994

11° 26 Michel Fabio da Silva 0,00 1,00 0,25 1,25  29/05/1979

12° 14 Clauciano Veber 0,00 0,50 0,75 1,25 05/10/1992

Técnico de Enfermagem / Clevelândia

CL NI Nome: CT ST IB NF DN

1°  4 Clair José Padilha 8,00 2,25 2,50 12,75 26/04/1981

 2° 6 Solange Miniuk Pardal 5,50 0,75 1,75 8,00 16/04/1969

 3° 12 Jane Aparecida dos Santos 5,00 0,75 1,75 7,50 24/04/1980

 4° 19 Liliane do Prado 3,75 1,00 2,00 6,75 27/10/1989

 5° 5 Etson de Avila Canvilla 0,50 1,00 1,25 2,75 28/04/1975

 6° 11 Eloides de Fátima Muller Miniuk 0,00 0,25 0,25 0,50 13/08/1961

Técnico de Enfermagem / Palmas

CL NI Nome: CT ST IB NF DN

1°  9 Catarina Aguiar dos Santos 3,00 0,25 1,25 4,50 02/02/1976

2°  22 Elizandra Aparecida Silva 0,00 1,25 1,25 2,50 23/09/1977

Legenda:

CL Classificação

NI Nº de inscrição

CT Nota da avaliação de Currículos e Títulos

ST Nota da avaliação Prática (Sinalização de Trânsito)

IB Nota da avaliação Prática (Imobilização Básica)

NF Nota Final

DN Data de Nascimento

Pato Branco, 08 de agosto de 2017.

RAUL CAMILO ISOTTON
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR